
Uchwała Nr 1024/62/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki przez Mazowieckie Centrum 

Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), oraz § 19 Statutu 

Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 97/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

20 maja 2013 roku w sprawie nadania statutu Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc  

i Gruźlicy w Otwocku – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc  

i Gruźlicy w Otwocku pożyczki do kwoty 3.000.000 zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


